
Uchwała Nr 119/694/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 lipca 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mielnik  

 

Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b tiret 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r., o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503) oraz art. 32 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526). 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§1 Uzgadnia się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mielnik na terenie działek o nr ewidencji geodezyjnej: 

-5196/63, 5196/71 w obrębie ewidencyjnym Mielnik, jednostce ewidencyjnej Mielnik; 

-329, 330, 331, 332, 333, 335, 875/1, 875/2 w obrębie ewidencyjnym Osłowo, jednostce 

ewidencyjnej Mielnik; zgodnie z zakresem przedstawionym przez Wójta Gminy Mielnik w 

piśmie z dnia 13.07.2022 r., (data wpływu 15.07.2022 r.) znak pisma IR.6721.1.2022. 

 

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy 

Górski, Jan Markiewicz 


